
 CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE 
IRECÊ 
 
 

 
 
PORTARIA Nº 10 de 12 de Agosto de 2021. 
 

 
DISPÕE SOBRE OS MEMBROS DO CONSELHO 
FISCAL no âmbito do Consórcio Público Interfederativo 
de Saúde de Irecê. 

 
O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO 
DE IRECÊ – CSRIRECÊ, no uso de suas atribuições legais e considerando a existência dos municípios 
participantes do conselho fiscal do CSRIRECÊ já aprovados em assembleia. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Informar que a composição do conselho fiscal do CSRIRECÊ, sofreu alterações com a nomeação 
de novos controladores dos municípios consorciados conforme nomeações em anexo, quais sejam: 
 
Irecê – Henio Dourado Pereira 
Jussara – Juscelino Mendes da Silva 
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em contrário. 

Cumpra-se. 
Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 
 
Irecê (BA), 12 de Agosto de 2021 
 

          _________________________________ 
ELMO VAZ BASTOS DE MATOS 

PREFEITO DE IRECÊ 

PRESIDENTE DO CSRIRECÊ 

 
 

 






